? Cotoşman: Bănăţenii şi episcopia Timişorii. p. 37—38
1 Arhiva Consist, mitrop. Nr, 37, pe 1921.
5 Gh, Cotoşman o, c. p. 45.
6 Arhiva Consist, mitrop. Sibiu. Nr, 150/928.
7 Arhiva Consist, mitrop. Nr. 229/928.
8 Gh/ Cotoşman o. c. p. 39; Vezi şi actul P. S, Sale adresat

Consist, mitrop, cu data 11/24 Nov. 1921, Arhiva Consist, mitrop,
Nr. 383/344 M, 1921,